Đại Nam thực lục tiền biên
6. Lê Hương 1970 : Sử Cao Miên.
7. Serge Thion 1988 : Remodelling broken images: manipulation of identities. Towards and beyond the Nation

Nguồn:<http://todinh tudamhaingoai.com/vn/?15659=5&596=15&759=4343&59615=4>

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 19/4/4893 – Giáp Ngọ (17/5/2014)

www.vietnamvanhien.net